segurança e 
cidadania digital para tod@s
Considerando a relevância do evento, o perfil do público esperado, bem como a 
atualidade e relevância dos temas propostos para o desenvolvimento da Internet, o 
CGI.br resolve:

- Aprovar o apoio no valor de R$ 100.350,00 (cem mil e trezentos e cinquenta reais) ao 
evento SaferNet 20 Anos: segurança e cidadania digital para tod@s, que será realizado 
em 09 de fevereiro de 2026 no Centro Brasileiro Britânico (CBB), Pinheiros, São 
Paulo/SP.

São Paulo, 12 de janeiro de 2026.